
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 26 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00035

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03187255E44FECFC448A0DDB521F5EA5



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 013/2013. Objeto: Prestação de serviço transporte escolar no município de Xique-Xique.

• Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 011/2013.

Praça Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03187255E44FECFC448A0DDB521F5EA5



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2013 
Objeto: Prestação de serviço transporte escolar no município de Xique-Xique. Tipo: menor preço 
global.  Regime: Empreitada por preço unitário. Abertura: 09/04/2013, às 10:00 horas. Local: Sede 
da Prefeitura de Xique-Xique/BA. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas 
na Sede da Prefeitura, no horário das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 h Fone/Fax (74) 3661-
1455. Xique-Xique/Ba. 22/03/2013. Denimário Veloso – Pregoeiro. 

                                                                 

Praça Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53EE71C5EADA3B0B89389FED095580E9

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 

 
AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2013 
A Prefeitura Municipal de Xique-Xique avisa aos interessados que devido à necessidade de 
alterações no Edital, o Pregão Presencial n.º 011/2013, cujo objeto é a execução se serviços 
gráficos, com abertura prevista para o dia 03 de abril de 2013, às 09:00 horas, FICA ADIADO 
PARA O DIA 10 DE ABRIL ÀS 09:00 HORAS. Maiores informações e aquisição do Edital poderão 
ser obtidas na Sede da Prefeitura, no horário das 08 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 h Fone/Fax 
(74) 3661-1208. Xique-Xique/Ba. 25/03/2013. Denimário Veloso – Pregoeiro. 

                                                                 

Praça Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03187255E44FECFC448A0DDB521F5EA5


